
Seznam výjimečných společenských a kulturních akcí, při jejichž konání je doba nočního klidu vymezena dobou kratší

Letní hasičská slavnost červenec Hošťálkovice Hošťálkovice

Letní fotbalová zábava červen

Letní hasičská zábava červenec

Sokolská zábava pro starší a pokročilé červenec

Sokolská zábava srpen

Oslavy 720 let vzniku obce září

Noční karneval červenec, srpen

Gulášfest květen, červen

Rozloučení s létem září

SDH závody + karneval září

Svatojánská noc červen

Honění krále ve Lhotce květen, červen Lhotka Lhotka

Vinobraní září

Noční závody hasičských družstev              

"O pohár starosty" 
srpen

Pálení čarodějnic a stavění Máje duben

Dětský den a kácení Máje květen, červen

Turnaj v malé kopané červen

Michálkovické pálení čarodějnic duben

Michalfest červen

Festival US cars červen

Revivalfest Michálkovice červenec

Firefest Ostrava srpen

Michálkovická pouť srpen

Noc literatury květen

Slavnosti pivovaru Ostravar červen

Ostravská muzejní noc červen

Zahajujeme Léto! červen

Karolínská pouť červen

Rozmarné slavnosti řeky Ostravice červen

Swingová tančírna červen

Festival v ulicích červen, červenec

Evropská historie v ostravských ulicích - Ve 

znamení Barcelony
červen, červenec

Lambastika červenec

Letní minikino červenec až září

Kinematograf bratří Čadíků srpen

Balkan Bashavel srpen

U Rady to žije září

V jiném světle září

Karolina Octoberfest říjen

750 narozeninových svíček pro Ostravu říjen

Moravská Ostrava a Přívoz

Slezská Ostrava

Pálení čarodějnic duben

Hasičská slavnost květen

Kácení máje květen

Bartolomějský krmáš srpen

Slavnosti obvodu červenec, srpen

Pouť Jihu červenec, srpen

Letní kino na Jihu červenec, srpen

Moravská Ostrava a Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz

Ostrava-Jih Ostrava-Jih

Příloha

k obecně závazné vyhlášce č. 5/2017, o nočním klidu

název akce období konání akce

městský obvod, vůči němuž 

je plněna oznamovací 

povinnost

dotčené městské obvody, ve 

kterých se zkracuje doba nočního 

klidu

Hrabová Hrabová

Krásné Pole Krásné Pole

Michálkovice Michálkovice

Martinov Martinov

Historický víkend pro veřejnost                      

(750 let města)
září Moravská Ostrava a Přívoz

Nová Ves Nová Ves



Rej čarodějnic květen

Petřkovický Bigboš červen

Pochod okolo Petřkovic září

Svatováclavský večer září, říjen

Festival  Májová Plesná duben, květen

Svatojakubská zábava spojená se 

Svatojakubskou poutí
červenec 

Večerní hasičské závody srpen

Letní slavnosti květen až září

Polanský krmáš červenec

Pálení čarodějnic duben

Polanka CUP červen

Den obce září

Cirkulum - mezinárodní festival nového 

cirkusu a pouličního divadla
červen

Letní kino v Porubě červen až srpen

LÉTOFEST srpen

Pouť babího léta září

Svatojánský oheň červen

Stavění máje duben

Letní kino červenec, srpen

O pohár Pepy Pazderny srpen

Stavění máje duben

Kácení máje květen

Noční závody v požárním sportu květen

Májová veselice květen

Koncert červen

Bartovická pouť ke Sv. Anně červenec

Mezinárodní motocyklové závody - okruh 

Františka Bartoše s doprovodným 

programem

červenec

Ukončení prázdnin srpen

Radvanické slavnosti září

Posezení u samovaru září

Burčák fest říjen

Stavění Májky - pálení čarodějnic duben

Stavění máje duben

Kácení máje květen

Dětský den červen

Slezskoostravský Rock-Fest červen

Slezská Lilie červen

Letní slavnost červenec

Letní shakespearovské slavnosti červenec, srpen

Folklor bez hranic Ostrava srpen

Srpnová noc srpen

Soutěž o putovní pohár SDH                            

+ večerní slavnost
srpen

Hasičské slavnosti - Noční soutěž v 

požárním sportu
září

Myslivecké hody červen, srpen Stará Bělá Stará Bělá

Stavění máje duben

Kácení máje červen

Taneční zábava 9. výročí otevření hasičárny srpen

Burčákofest září

Třebovický koláč září Třebovice Třebovice

Vítkovice

Moravská Ostrava a Přívoz

Mariánské Hory a Hulváky

Slezská Ostrava

Ostrava-Jih

Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Svinov Svinov

Pustkovec

Poruba Poruba

Petřkovice

Proskovice Proskovice

Pustkovec

Vítkovice                             

Moravská Ostrava a Přívoz

RainbowRun květen

Radvanice a Bartovice Radvanice a Bartovice

Petřkovice

Plesná Plesná

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou



Vítkovice

Moravská Ostrava a Přívoz

Mariánské Hory a Hulváky

Slezská Ostrava

Ostrava-Jih

Vítkovice

Moravská Ostrava a Přívoz

Mariánské Hory a Hulváky

Slezská Ostrava

Ostrava-Jih

Vítkovice

Moravská Ostrava a Přívoz

Mariánské Hory a Hulváky

Slezská Ostrava

Ostrava-Jih

Vítkovice

Moravská Ostrava a Přívoz

Mariánské Hory a Hulváky

Slezská Ostrava

Ostrava-Jih

Vítkovice

Moravská Ostrava a Přívoz

Mariánské Hory a Hulváky

Slezská Ostrava

Ostrava-Jih

Vítkovice

Moravská Ostrava a Přívoz

Mariánské Hory a Hulváky

Slezská Ostrava

Ostrava-Jih

Vítkovice

Moravská Ostrava a Přívoz

Mariánské Hory a Hulváky

Slezská Ostrava

Ostrava-Jih

Ostrava-Jih

Vítkovice

Hip Hop žije září

VítkoviceKontinentální pohár 2018 září

Vítkovice                             

Moravská Ostrava a Přívoz

Ostrava v plamenech srpen

3ART festival srpen

Vítkovice                             

Moravská Ostrava a Přívoz

Vítkovice                             

Moravská Ostrava a Přívoz

Colours of Ostrava

Beats for Love

červenec

červenec

Vítkovice                             

Moravská Ostrava a Přívoz

Vítkovice                             

Moravská Ostrava a Přívoz

Oldies festival červen

Majáles Ostrava květen

Vítkovice                             

Moravská Ostrava a Přívoz

Vítkovice                             

Moravská Ostrava a Přívoz


